ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ

CNPJ: 41.522.376/0001-43

Av. Dr. José Gusmão, s/n, Centro, Colônia do Piauí, CEP 64.516-000.

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 016/2023

CONTRATO Nº 016/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ, CNPJ nº

41.522.376/0001-43.

CONTRATADO: ANA MARIA GUEDES 20397696841 – HM

REFRIGERAÇÃO, CNPJ nº 38.146.608/0001-00.

MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 008/2023.

FUNDAMENTO: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021.

OBJETO: Contratação de Empresa para a Prestação de Serviços de Manutenção

de Ar Condicionado.

VALOR GLOBAL: R$ 39.550,00 (trinta e nove mil quinhentos e cinquenta

reais).

OBJETO DO ADITIVO: Prorrogar a vigência do contrato por mais 90

(noventa) dias, mantidas as demais cláusulas contratuais

VIGÊNCIA: 31/12/2025 a 31/03/2026.

ASSINATURA DO ADITIBO: 30/12/2025.

Colônia do Piauí– PI, 30 de dezembro de 2025.

Selindo Mauro Carneiro Tapeti Segundo

Prefeito Municipal